◆自己資金が確認できる資料について
    ここでいう自己資金とは、以下の計算式に基づきます。

　自己資金＝資産＜①～⑥の合計額＞－借入金＜⑦～⑧の合計額＞

内容 確認資料 備考

○普通預金にあっては、残高証明書（申
請日直前、複数の場合同一日）及び預
金通帳（照合表）等預金残高推移が確
認できるもの

○定期預金にあっては、預入日、満期
日が表示された証書及び預金残高推
移が確認できるもの

②有価証券に一定の
　評価率を乗じたもの

○取引通知書、計算書、投資報告書
等所有権の帰属が確認できるもの

※ここでの有価証券とは、上場株式、国
債、地方債、社債、金融債など客観的に
評価可能なものをいいます。
※保証協会の審査前日の株価等に評価
額を乗じた額とします。
※評価率は保証協会の定めによります。

③敷金及び入居保証金
○賃貸借契約書、預り証等の差入金
額が確認できるもの

④申込前に導入した
　当該事業用設備
（不動産を除く）

○本融資申請前に導入した当該事業
用設備導入のために支出した金額が
確認できるもの

⑤資本金又は出資金
○株式振込金保管証明書又は出資払
込金保管証明書

⑥その他客観的に
　評価が可能な資産
（不動産を除く）

※客観的証明書類により自己資金の形成
過程を証明できないときは、事業の妥当性
を勘案し、妥当であると認められる場合に
限り、当該金額を自己資金に含めます。

⑦本融資申請前に既に
　開業準備資金として
　借り入れたもので
　残存返済期間が２年
　以上のものは、年間
　返済予定額の２年分

○返済予定表等の借入金残高、借入
の始期及び終期が確認できるもの

⑧⑦に該当しないもの
　は、当該借入金全額

借
入
金

資
産

①普通預金、
　定期預金等残高
　の証明が出来るもの

※郵便貯金、ＭＭＦ等預金に類似するも
のも含みます。

第１号

		様式第１号 ヨウシキダイゴウ

																								受付日 ウケツケビ																		受付番号 ウケツケバンゴウ

		所沢市新規創業支援資金融資制度申込書 トコロザワシシンキソウギョウシエンシキンユウシセイドモウシコミショ

																																														　　　　　年　　　月　　　日 ネンツキニチ

		(あて先）所沢市長　 サキトコロザワシチョウ

		　下記のとおり借入れをしたいので、信用保証付融資を申し込みます。 カキカリイシンヨウホショウツキユウシモウコ

		申　　　込　　　人 サルコミニン		フリガナ																														設立年月日又は
開業年月日
(既存／予定) セツリツネンガッピマタカイギョウドシガッピキゾンヨテイ										年　　　月　　　日 ネンツキニチ

				会社名又は
商号名称 カイシャメイマタ

																																		県内営業年月日
(既存／予定) ケンナイエイギョウネンガッピキゾンヨテイ										年　　　月　　　日 ネンツキニチ

				フリガナ																														（市内での営業年数） シナイ										(　　　　　年　　　　　月） ネンツキ

				氏名（代表者） シメイダイヒョウシャ										㊞　																				代表者生年月日 ダイヒョウシャセイネンガッピ										年　　　月　　　日 ネンツキニチ

				フリガナ																														業種〔営業品目〕 ギョウシュエイギョウヒンモク

				住　　　所 ジュウショ

				電話番号 デンワバンゴウ																														許認可 キョニンカ				要・不要 ヨウフヨウ						名称 メイショウ

				ＦＡＸ番号 バンゴウ																																								取得日　　　 　　　年　　　月　　　日 シュトクビ

				事業所所在地
(既存／予定) ジギョウショショザイチキゾンヨテイ										℡																				資本金 シホンキン										円 エン

																																		従業員数 ジュウギョウインスウ						合計 ゴウケイ				(家族・役員） カゾクヤクイン						（常時） ジョウジ						（臨時） リンジ

																																										人 ニン		人 ニン						人 ニン						人 ニン

		借入申込内容 カリイレモウシコナイヨウ		金融機関 キンユウキカン																														資金使途 シキンシト										運転　・　設備　・　併用 ウンテンセツビヘイヨウ

				申込金額 モウシコミキンガク										円 エン																				借入期間 カリイレキカン										月 ツキ								（据置　　　　　月） スエオキツキ

				借入理由 カリイレリユウ

		業況等 ギョウキョウトウ		金融機関借入金残高 キンユウキカンカリイレキンザンダカ										円 エン																				借入金月返済額 カリイレキンツキヘンサイガク										円 エン

				※以下の項目は既に事業実績のある事業者の方のみご記入下さい。 イカコウモクスデジギョウジッセキジギョウシャホウキニュウクダ

				前期決算状況（　　　年　　　月期） ゼンキケッサンジョウキョウネンツキキ																														前々期決算状況（　　　年　　　月期） マエマエキケッサンジョウキョウネンツキキ

				売上高 ウリアゲダカ																純損益金 ジュンソンエキキン														売上高 ウリアゲダカ														純損益金 ジュンソンエキキン

				千円 センエン																千円 センエン														千円 センエン														千円 センエン

		所沢市新規創業支援資金融資制度融資依頼書 トコロザワシシンキソウギョウシエンシキンユウシセイドユウシイライショ

		金融機関 キンユウキカン

																																		様 サマ

		　上記の申込みについて審査の結果、適当と認められますので融資を依頼します。 ジョウキモウシコシンサケッカテキトウミトユウシイライ

						　　　　　年　　　月　　　日 ネンツキニチ

																																								所沢市長　　 トコロザワシチョウ																印 イン

																																				＜担当　　　　　　　℡　　　（　　　　　） タントウ																								＞

		借入内容 カリイレナイヨウ		申込金額 モウシコミキンガク										円 エン																				市の意見 シイケン		財務内容 ザイムナイヨウ								①良 リョウ						②普通 フツウ						③不良 フリョウ

				返済方法 ヘンサイホウホウ										一括 イッカツ						回払 カイハラ																売上動向 ウリアゲドウコウ								①増加 ゾウカ						②横ばい ヨコ						③減少 ゲンショウ

																				（据置　　　　　　　　　月） スエオキツキ

				資金使途 シキンシト										運転・設備・併用 ウンテンセツビヘイヨウ										利率 リリツ				％								収 益 性 オサムエキセイ								①増加 ゾウカ						②横ばい ヨコ						③減少 ゲンショウ

		特記事項 トッキジコウ

第２号

		様式第２号 ヨウシキダイゴウ

		創業計画書 ソウギョウケイカクショ

																																																																																														　　年　　月　　日

																																																												〔申込人〕 モウシコミニン

																																																														住所 ジュウショ

																																																														会社名 カイシャメイ

																																																														氏名または代表者名 シメイダイヒョウシャメイ																																																						㊞

		１．事業概要 ジギョウガイヨウ

						開  業  形  態 カイギョウケイタイ																				個人事業　・　会社事業																																				商     号 （個人）
会 社 名 （会社） ショウゴウコジンカイシャナカイシャ

						開業(予定)住所 カイギョウヨテイジュウショ																				電話　　　 　　　（　　　 　　）　　　　 　　　　 デンワ

						開 業 届 出（個人）
設 立 登 記（法人） カイギョウトドデコジンセツリツノボルキホウジン																				有　　・　　無 ユウム																																				開業(予定)年月日
設立(予定)年月日 カイギョウヨテイネンガッピセツリツヨテイネンガッピ																												　　　　年　 　　月　　 　日

						業  　　　種 ギョウタネ																																																								資　本　金 シホンキン																				〔会社設立（予定）の場合〕 カイシャ

																																																																																																																		円 エン

						従業員数 ジュウギョウインスウ																																		名 メイ				取扱品 トリアツカイヒン																										仕入先 シイレサキ

						開業動機・目的 カイギョウドウキモクテキ

						開業に必要な知識、技術、ノウハウの習得 カイギョウヒツヨウチシキギジュツシュウトク

						〔会社設立予定の場合〕 カイシャ

						出資者・出資額 シュッシシャシュッシガク

						事業協力者の住所・氏名・勤務先 ジギョウキョウリョクシャジュウショシメイキンムサキ

		２．創業準備の着手状況〔下記の該当事項に○印を付けてください〕  ソウギョウジュンビカキ

		　　ア　設備機械器具等発注済である。

		　　イ　土地・店舗を取得するための頭金等支払済である。 シュトク

		　　ウ　土地・店舗を賃借するための権利金・敷金支払済である。 チンシャク

		　　エ　商品・原材料の仕入を行っている。

		　　オ　事業に必要な許認可を受けている。

		　　カ　事業に必要な許認可等の申請が受理されている。

		　　キ　その他（具体的に記入してください　　　　　　　　　 　　　  　　　　　　　　）

		３．運転資金計画

								名称																																金額																																積算内訳

								商品・材料等の仕入資金																										千円 センエン

								人件費等

								その他の資金

						　計																												Ａ

		４．設備計画

						区分 クブン						土地・建物 トチタテモノ																		面　　積 メンセキ														取得　方法 シュトクホウホウ																								取得に要する資金 シュトクヨウシキン																		契約年月日 ケイヤクネンガッピ																		取得（完成）　年　月　日 シュトクカンセイネンガツヒ

						事業用不動産 ジギョウヨウフドウサン						土地 トチ																		㎡																																						　千円 センエン

												建物 タテモノ																		㎡																																						千円 センエン

												計 ケイ																		Ｂ　　　　（取得に要する資金）　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円 シュトクヨウシキンセンエン

						区分 クブン						名　　　称 ナショウ																				型式・能力 カタシキノウリョク																数量 スウリョウ										単　価 タンアタイ												金　　額 キンガク																		発注先 ハッチュウサキ																設置（完成）　年　月　日 セッチカンセイネンガツヒ

						　　機械器具・什器備品等　 ジュウキビヒントウ																																																																千円 センエン

												計 ケイ																				Ｃ　　　（金額）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円 キンガクセンエン

		５．今回の資金計画による必要資金合計 コンカイシキンケイカク

		　　Ａ＋Ｂ＋Ｃ＝　　　　　　　　　　　　千円（Ｄ） セン

		６．資金調達計画

						　自 己 資 金 ジオノレシカネ						預　　　　　　　　　　　　　金 アズカリキン																																																														預　　金　　以　　外 アズカリカネイガイ

												預け先（金融機関本支店名等）																																				預金種別										金     額																種       　　類																												金　　  額

																																																										千円 センエン																有価証券																												千円 センエン

																																																										千円 センエン

																																																										千円 センエン																その他（具体的に）

																																																										千円 センエン																（    　            ）

												自　己　資　金　合　計																																														千円 センエン

						借 入 金 等（※） シャクイリキントウ						借　　　入　　　先																																				年利										借　入　額																毎月返済額																				借入期間

												今回の借入額																																				％										千円 センエン																千円 センエン																				・　  ～ 　  ・

																																																										千円 センエン																																				・　  ～ 　  ・

																																																										千円 センエン																																				・　  ～ 　  ・

																																																										千円 センエン																																				・　  ～ 　  ・

												借　入　金　等　合　計																																														千円 センエン																調達資金　合計																				Ｄ　　　　　　千円 センエン

						(※)今回の資金調達計画の中による借入金等をご記入ください。 コンカイシキンチョウタツケイカクナカカリイレキンナドキニュウ

		７．収支計画（今後１年間分） イマゴカン

						支　　　　　　　　　　　出 ササデ																																																								収　　　　　　　　　　　入 シュウニュウ

						仕入高 シイタカ														千円 センエン																																										売上高 ウリアゲダカ

						外注工費 ガイチュウコウヒ																																																								工賃収入 コウチンシュウニュウ

						人件費 ジンケンヒ																																																								雑収入 ザッシュウニュウ

						その他費用 タヒヨウ

						利益 リエキ

						計 ケイ																																																								計 ケイ

		８．販売・仕入先

						主な販売先　　・受注先 オモハンバイサキジュチュウサキ																		販売・受注　　　　予定額 ハンバイジュチュウヨテイガク																		回収方法 カイシュウホウホウ																				主な仕入先　　・外注先 オモシイレサキガイチュウサキ																		仕入・外注　　　　予定額 シイレガイチュウヨテイガク																		支払方法 シハライホウホウ

																								年　　　　　千円 ネンセンエン																																																								年　　　　　千円 ネンセンエン

		９．借入金等状況（※） カイキンナドジョウキョウ

						借入先等 カリイレサキナド																								資金使途 シキンシト																										借入残高 カイザンダカ																										残　　存
    返済期間 ザンゾンキカン																		年　間
    返済額

																																																																														千円 センエン				か月 ゲツ																		千円 センエン

																																																																														千円 センエン				か月 ゲツ																		千円 センエン

																																																																														千円 センエン				か月 ゲツ																		千円 センエン

																																																																														千円 センエン				か月 ゲツ																		千円 センエン

																																																																														千円 センエン				か月 ゲツ																		千円 センエン

						(※)現在負担している非事業性を含む借入金等で、今回の資金調達計画によるもの以外をご記入ください ゲンザイフタンヒジギョウセイフクカリイレキンナドキニュウ

										(経営者本人が負担している保証債務も含みます）。

		１0．自己資金算定額 ジコシキンサンテイガク

						自　己　資　金　等 ジオノレシカネトウ								種　　類 タネタグイ																明　　　　細 メイホソ																																																														金　　　　額 キンガク

														普通預金 フツウヨキン																																																																														千円 センエン

														定期性預金 テイキセイヨキン

														有価証券等 ユウカショウケントウ

														入居保証金等 ニュウキョホショウキントウ

														設備充当等 セツビジュウトウトウ

														合　　　　　　　　　　　　　　計 ゴウケイ																																																																														①

						借　入　金　等 シャクイリキントウ								借　入　先 シャクハイサキ																資金使途 シキンシト																										残　　存
返済期間 ザンゾンヘンサイキカン																		年　間
返済額 トシカンヘンサイガク																		年間返済額の２年分
（２年以内のものは全額） ネンカンヘンサイガクネンブンネンイナイゼンガク

																																																								か月 ゲツ																		千円 センエン																		千円 センエン

														合　　　　　　　　　　　　　　計 ゴウケイ																																																																														②

						自　己　資　金　額　（　①　－　②　）　　＝ ジオノレシカネガク																																																																																						③

		11．その他（計画に関する補足説明がありましたらご記入ください） ホカケイカクカンキニュウ

&R&"ＭＳ 明朝,標準"&8

自己・新築
取得・賃貸

第３号

		様式第３号 ヨウシキダイゴウ

																　　第　　　　　　　号 ダイゴウ

																　　　年　　月　　日 ネンツキニチ

		所沢市新規創業支援資金融資制度融資依頼決定通知書 トコロザワシシンキソウギョウシエンシキンセイドユウシイライケッテイツウチショ

										様 サマ

												所沢市長 トコロザワシチョウ

		所沢市新規創業支援資金融資規則第8条第1項の規定により次のとおり融資依頼決定したので通知します。 トコロザワシシンキソウギョウシエンシキンユウシキソクダイジョウダイコウキテイツギユウシイライケッテイ

		受　　　付 ウケヅケ		決　　　定 ケツサダム		決定日 ケッテイビ		　　　年　　月　　日 ネンツキニチ						決定金額 ケッテイキンガク		金　　　　　　　　　　　　　円

		第　 　　号		第　　　　号

		貸付期間 カシツケキカン		月 ゲツ		償還方法 ショウカンホウホウ		月据置　 ゲツスエオキ						金融機関 キンユウキカン

								　　　　　回月賦償還

		申　込　人 サルコミニン

		住所・氏名 ジュウショシメイ

		保　証　人

		住所・氏名 ジュウショシメイ

		融資依頼 ユウシイライ

		決定条件 ケッテイジョウケン

印

第４号

		様式第４号 ヨウシキダイゴウ

																第　　　　　　　　　号 ダイゴウ

																　　年　　月　　日 ネンツキニチ

		所沢市新規創業支援資金融資制度融資不適格通知書 トコロザワシシンキソウギョウシエンシキンユウシセイドユウシフテキカクツウチショ

										様 サマ

														所沢市長 トコロザワシチョウ

		　所沢市新規創業支援資金融資制度融資依頼について、次の理由により不適格となりましたので通知します。 トコロザワシシンキソウギョウシエンシキンユウシセイドイライツギリユウフテキカクツウチ

		理　由 リヨシ

印

第５号

		様式第５号 ヨウシキダイゴウ

				所沢市新規創業支援資金融資制度貸付実行報告書 トコロザワシシンキソウギョウシエンシキンユウシセイドカシツケジッコウホウコクショ

																　　　年　　　月　　　日　　　 ネンツキニチ

				(あて先）所沢市長　 サキトコロザワシチョウ

												所　在　地 トコロザイチ

												金融機関名 キンユウキカンメイ

												代表者氏名 ダイヒョウシャシメイ								㊞

				　　　年　　　月　　　日付けの融資依頼について、次のとおり貸し付けましたので報告します。 ネンツキニチツユウシイライツギカツホウコク

		貸付先 カシツケサキ		住所 ジュウショ

				氏名 シメイ

		資金内容 シキンナイヨウ				　運転資金・設備資金・併用資金　　　金　　　　　　　　　　円　　決定番号　第　　　　　号 ウンテンシキンセツビシキンヘイヨウシキンキンエンケッテイバンゴウダイゴウ

		貸付年月日 カシツネンガッピ				　　　　　年　　　月　　　日 ネンツキヒ						貸付利率 カシツケリリツ				年利　　　　　　　　　　％ ネンリ

		貸付方法 カシツケホウホウ				証書貸付　　・　　手形貸付 ショウショカシツケテガタカシツケ						担保設定 タンポセッテイ				有　　　　　・　　　　　無 ユウム

		期間 キカン				　　　　年　　　　月　　　　日から　　　　　　　年　　　　月　　　　日まで ネンツキヒネンツキニチ

		返済方法 ヘンサイホウホウ				元金均等返済・その他（　　　　　　　　　　　　　　） ガンキンキントウヘンサイタ										　　　回分割（　　　　月据置） カイブンカツゲツスエオキ

						第１回返済日（　　　　　　　年　　　月　　　日） ダイカイヘンサイヒネンツキニチ

						毎回元金返済額　　　　　　　　　　　　円　　最終回元金返済額　　　　　　　　　　　円 マイカイガンキンヘンサイガクエンサイシュウカイガンキンヘンサイガクエン

		保証人 ホショウニン		住所 ジュウショ

				氏名 シメイ

		※		元金均等返済でない場合は、償還表のコピーを添付してください。 ガンキンキントウヘンサイバアイショウカンヒョウテンプ

第６号

		様式第６号 ヨウシキダイゴウ

		所沢市新規創業支援資金融資制度設備完了届 トコロザワシシンキソウギョウシエンシキンユウシセイドセツビカンリョウトド

																										　　　　年　　　　月　　　　日 ネンツキヒ

		　(あて先）所沢市長　 サキトコロザワシチョウ

																		会社名又は商号名称 カイシャメイマタショウゴウメイショウ

																		氏　名（代表者） シナダイヒョウシャ

																		住　所 ジュウショ										㊞

		　  　　　年　　　月　　　日付けで　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　から融資を受けた設備資金に係る設備の設置が完了しましたので届け出ます。 ネンツキニチツユウシウセツビシキンカカセツビセッチカンリョウトドデ

		設　　　備　　　名 セツビメイ						構造又は機種 コウゾウマタキシュ				数量又は面積 スウリョウマタメンセキ				設　 備　 費 セツビヒ				着工年月日 チャッコウネンガッピ				完了年月日 カンリョウネンガッピ				添付書類 テンプショルイ

																												１．領収書等支払いを証明する書類の写し リョウシュウショトウシハライショウメイショルイウツ

																												２．車両購入の場合は、自動車検査証の写し シャリョウコウニュウバアイジドウシャケンサショウウツ

																												３．設備設置後、許認可等が必要になる場合は、その許認可証の写し セツビセッチゴキョニンカトウヒツヨウバアイキョニンカショウウツ

自己資金資料詳細

		◆自己資金が確認できる資料について ジコシキンカクニンシリョウ

		ここでいう自己資金とは、以下の計算式に基づきます。 ジコシキンイカケイサンシキモト

		　自己資金＝資産＜①～⑥の合計額＞－借入金＜⑦～⑧の合計額＞ ジコシキンシサンゴウケイガクカリイレキンゴウケイガク

				内容 ナイヨウ		確認資料 カクニンシリョウ		備考 ビコウ

		資産 シサン		①普通預金、
　定期預金等残高
　の証明が出来るもの		○普通預金にあっては、残高証明書（申請日直前、複数の場合同一日）及び預金通帳（照合表）等預金残高推移が確認できるもの ザンダカ		※郵便貯金、ＭＭＦ等預金に類似するものも含みます。 ユウビンチョキンナドヨキンルイジフク

						○定期預金にあっては、預入日、満期日が表示された証書及び預金残高推移が確認できるもの

				②有価証券に一定の
　評価率を乗じたもの		○取引通知書、計算書、投資報告書等所有権の帰属が確認できるもの		※ここでの有価証券とは、上場株式、国債、地方債、社債、金融債など客観的に評価可能なものをいいます。
※保証協会の審査前日の株価等に評価額を乗じた額とします。
※評価率は保証協会の定めによります。 ユウカショウケンジョウジョウカブシキコクサイチホウサイシャサイキンユウサイキャッカンテキヒョウカカノウヒョウカリツホショウキョウカイサダ

				③敷金及び入居保証金		○賃貸借契約書、預り証等の差入金額が確認できるもの

				④申込前に導入した
　当該事業用設備
（不動産を除く）		○本融資申請前に導入した当該事業用設備導入のために支出した金額が確認できるもの ユウシシンセイ

				⑤資本金又は出資金 シホンキンマタシュッシキン		○株式振込金保管証明書又は出資払込金保管証明書 カブシキショマタ

				⑥その他客観的に
　評価が可能な資産
（不動産を除く）				※客観的証明書類により自己資金の形成過程を証明できないときは、事業の妥当性を勘案し、妥当であると認められる場合に限り、当該金額を自己資金に含めます。 キャッカンテキショウメイショルイジコシキンケイセイカテイショウメイジギョウダトウセイカンアンダトウミトバアイカギトウガイキンガクジコシキンフク

		借入金 カリイレキン		⑦本融資申請前に既に
　開業準備資金として
　借り入れたもので
　残存返済期間が２年
　以上のものは、年間
　返済予定額の２年分 ユウシ		○返済予定表等の借入金残高、借入の始期及び終期が確認できるもの

				⑧⑦に該当しないもの
　は、当該借入金全額